C · LVTTIVS · L · F · AVLIAN · Q · PLAVSVRNIVS · C · F · VARVS ·
L · VENTILIVS · L · F · BASSVS · C · OCTAVIVS · C · F · GRAECHIN ·
III · VIR ·
PORTICVS · P · CCLX · EX · EXSEDRAM · ET · PRONAON
5 ET · PORTICVM · PONE · SCAENAM · LONG · P · CXL
S · C · F · C

Primus videtur descripsisse Cyriacus, est enim apud Petrum Donatum f. 80' et in codicibus Cyriacanis Marcian. XIV 124 f. 167' et Vat. 6875 f. 95. A Cyriaco pendent Marcanova Bern. 615, Mut. f. 100' et diverse Bern. 165, Mut. f. 65'; Felicianus Ver. f. 154; Ferrarinus Trai. f. 87, Par. f. 91. 127', Reg. f. 6'. 14. 125'; Iucundus Ver. f. 55, Magl. f. 172; codex Olivaë f. 27'; Lilius Helmst. f. 114; Mazochi f. 65, praeterea f. 158 solos vv. 3—6 adiunctos ad verba d. n. impp. caes. fl. petita ut videtur ex titulo huius Corp. vol. VI n. 4475. Ex lapide Antiquus n. 9 (Hamilt. f. 62'), ex quo pendet etiam codex Redianus f. 124'; Iucundus Ver. f. 130, Magl. f. 107; Sieder ms. f. 74' (inde pendent Rambertus Pat. f. 139'; Alciatus cod. Feae f. 63; item inde potius quam ex Iucundo Apianus 188, 1); Brunelleschi f. 68'; Accursius ms. f. 3; is a quo pendent Leoncini ms. f. 4 et Mancini apud Metellum f. 345' et apud Pighium f. 3 (ex Mancinianis Manutius Vat. 5237 f. 422); Metellus Vat. 6038 f. 145'; Pighius Berol. f. 126; Morillon Amst. f. 38, cui nominatim acceptam refert Smetius non in ms. Neap. p. 9 sed in ed. 6, 14 (e Smetio ms. Manutius orth. 703, 5 et Panvinius Vat. 6035 f. 130; ex Smetii ed. adsumptis Apiano et Ursini schedis Grut. 172, 3); cod. Ottobon. 2970 f. 19; Ligorius Taur. vol. 20 f. 28'. Antonius del Re ed. p. 112 sumpsit, ut ipse dicit, ex Manutio, sed hic illic immutans (ex Ant. del Re Marzi I p. 141, II p. 148), idem autem ut puto postea vidit, nam schedula nunc inserta Marinianis cod. Vat. 9127 f. 266, in qua legitur haec inscriptio ita fere ut ille eam edidit, sed adscriptis mensuris, mihi videtur esse ablata ex volumine illius nunc Barberiniano. Post Antonium del Re nemo vidit. A prioribus Orelli 3283.

Variam lectionem adposui Antiqui (Hamilt.) Iucundi Siederi Brunelleschii Accursii Leoncini Metelli Pighii Morillonii Smetii Ligorii. — 1 LVTTIVS Brun. Sieder, LVCTIVS Smet. — AVLIANVS Morill. (non Smet.) — PLAVSVRNIVS Antiquus Sieder Brunell. Accurs. Leone. Lig., P·L·AVSVRNIVS Pigh., PIAVSVRNIVS Iuc., PLAVSVRNIVS Morill., PLAVSVRNIVS Smet., PLAVSVRNIVS Metell. — Cognomina litteris minoribus scripta dant Metellus et Accursius et ex parte etiam Sieder et Pighius. — 2 C·F (pro L·F) Morill. Smetius. — Q·OCTAVIVS Smet., C·OCTACILIVS Antiq. (Ham., non Red.). — 4 CCLX] hanc formam litterae L dedi ex Metello. — EXEDRAM Brun. Leonc. Lig. — 5 LONG] LON Morill. — 6 om. Brun. — Cyriacani auctores paene omnes menda complura communia habent, nempe v. 1 Q praenomen omittunt (mox P·LAVSVRNIVS pro PLAVSVRNIVS), deinde VARVS pro VARVS, v. 4 EXEDRAM (pro EXSEDRAM); solus Petrus Donatus ab illis mendis immunis est, eorum loco complures habet errores proprios.